
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALAMILLO (C. Real)
Plaza Constitución, 1. C.P. 13413

www.ayuntamientodealamillo.es

alamillo@local.jccm.es

C.I.F.- P1300300I, Tlf.- 926735029, Fax.- 926735031

PROVIDENCIA DE ALCALDÍA

Iniciado el procedimiento de adjudicación del servicio de hostelería de la Piscina Municipal,  
Temporada de Verano 2024, a través de procedimiento abierto, en el que la adjudicación recaerá 
en el candidato que presente la oferta económicamente más ventajosa para el Ayuntamiento. 

Visto que se ha expuesto al público durante el plazo de ocho (8) días naturales contados a  
partir del día siguiente a aquél en que aparezca su publicación en el Tablón de Anuncios y en el  
Perfil  del  Contratante  de  Ayuntamiento,  para  que  puedan  presentarse  reclamaciones.  
Simultáneamente se anuncia la licitación para que durante el plazo de ocho  (8) días naturales 
desde la publicación se puedan presentar proposiciones, habiendo finalizado el plazo el 31 de  
mayo de 2024.

 Por lo expuesto,

DISPONGO:

Primero.-  Fijar el día 5 de junio de 2024, a las 12:00 horas como fecha para la apertura de  
proposiciones por la Mesa de Contratación. 

      Segundo.- Publicar en la Sede Electrónica del Ayuntamiento y en el Tablón de Anuncios.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6K

G
X7

J4
7L

ES
46

XL
KY

W
Q

SM
93

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

la
m

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alamillo
	2024-06-04T17:22:43+0200
	ALAMILLO
	ANGEL ALCALDE MORCILLO - 50529504E (FIRMA)
	Lo acepto




